DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N°12/2025

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação

modalidade DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será realizada

no dia 30/10/2025 às 08h:30min na PLATAFORMA BLL.

Objetivando: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS VETERINÁRIOS E MATERIAIS
HOSPITALARES, A SEREM USADOS NA UNIDADE MÓVEL VETERINÁRIA DE
CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE (CASTRA MÓVEL) DA AMUVI, PARA
ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR.

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 18:00 do dia 24/10/2025 até 07:00 do dia 30/10/2025;
PERÍODO DE LANCES: Das 08:30 do dia 30/10/2025 até 14:30 horas do dia 30/10/2025;

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e

fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2025

Manoel Salvador
Prefeito Municipal

11

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025 Edição Nº: 1166Edição Nº: 1166

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               1 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná.

Aviso de
DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2025

CONTRATANTE

Município de Arapuã.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS DESTINADOS A FAMA -
FANFARRA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 38.530,00 (trinta e oito mil e quinhentos e trinta reais).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 24/10/2025 ás 08:00

Até 28/10/2025 ás 17:00

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS
As propostas serão encaminhadas através do e-mail:
orcamentosarapuaparana@gmail.com, ou protocoladas na:
Rua Presidente Café Filho, nº 1410, Centro, Arapuã/PR

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília/DF

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Arapuã e através do site
http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes. Maiores informações Fone:
FONE (0xx43) 3444-1230 ou FONE (0xx43) 3444-1257.

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2025.

Manoel Salvador

Prefeito Municipal

22

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025 Edição Nº: 1166Edição Nº: 1166

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               2 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná.

Aviso de
DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2025

CONTRATANTE

Município de Arapuã.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE INSUMOS TÉCNICOS PARA MANUTENÇÃO E USO DOS
INSTRUMENTOS MUSICAIS DA FAMA – FANFARRA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 22.600,00 (Vinte e dois mil e seiscentos reais).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 24/10/2025 ás 08:00

Até 28/10/2025 ás 17:00

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS
As propostas serão encaminhadas através do e-mail:
orcamentosarapuaparana@gmail.com, ou protocoladas na:
Rua Presidente Café Filho, nº 1410, Centro, Arapuã/PR

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília/DF

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Arapuã e através do site
http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes. Maiores informações Fone:
FONE (0xx43) 3444-1230 ou FONE (0xx43) 3444-1257.

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2025.

Manoel Salvador

Prefeito Municipal

33

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025 Edição Nº: 1166Edição Nº: 1166

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               3 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná.

Aviso de
DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2025

CONTRATANTE

Município de Arapuã.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, DESTINADOS A UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 25.215,10 (Vinte e cinco mil e duzentos e quinte mil reais e dez centavos).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 24/10/2025 ás 08:00

Até 28/10/2025 ás 17:00

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS
As propostas serão encaminhadas através do e-mail:
orcamentosarapuaparana@gmail.com, ou protocoladas na:
Rua Presidente Café Filho, nº 1410, Centro, Arapuã/PR

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília/DF

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Arapuã e através do site
http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes. Maiores informações Fone:
FONE (0xx43) 3444-1230 ou FONE (0xx43) 3444-1257.

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2025.

Manoel Salvador

Prefeito Municipal

44

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025 Edição Nº: 1166Edição Nº: 1166

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

                               4 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná.

Aviso de
DISPENSA DE LICITAÇÃO

18/2025

CONTRATANTE

Município de Arapuã.

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS A UMA VIAGEM DO GRUPO DA MELHOR IDADE
AO AMERICA PARK, REALIZADO ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 22.802,00 (Vinte e dois mil oitocentos e dois reais)

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 24/10/2025 ás 08:00

Até 28/10/2025 ás 17:00

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS
As propostas serão encaminhadas através do e-mail:
orcamentosarapuaparana@gmail.com, ou protocoladas na:
Rua Presidente Café Filho, nº 1410, Centro, Arapuã/PR

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília/DF

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Arapuã e através do site
http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes. Maiores informações Fone:
FONE (0xx43) 3444-1230 ou FONE (0xx43) 3444-1257.

Arapuã-PR, 23 de outubro de 2025.

Manoel Salvador
Prefeito Municipal

55

Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 23 de Outubro de 2025 Edição Nº: 1166Edição Nº: 1166

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/10/2025 às 20:30:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-10-23T20:30:18-0300